

変更契約結果表

発注部課名 建設課

起工番号	起工第 24 号		
建設工事等の名称	柳川地区（その3）舗装補修工事		
建設工事等の場所	柳川市柳川地区		
建設工事等の種別	ほ装		
建設工事等の概要	変更前	不陸整正（ $t = 3 \text{ cm}$ ） $A = 861.0 \text{ m}^2$ 路盤工（歩道部、 $t = 10 \text{ cm}$ ） $A = 2.0 \text{ m}^2$ 表層（平均幅員 $1.4 \sim 3.0 \text{ m}$ 以下、 $t = 4 \text{ cm}$ ） $A = 56.0 \text{ m}^2$ 表層（平均幅員 3.0 m 超、 $t = 4 \text{ cm}$ ） $A = 805.0 \text{ m}^2$ 表層（歩道部、平均幅員 1.4 m 以上、 $t = 4 \text{ cm}$ ） $A = 2.0 \text{ m}^2$ 表層（オーバーレイ、平均幅員 3.0 m 超、 $t = 5 \text{ cm}$ ） $A = 830.0 \text{ m}^2$ 区画線設置（外側線） $L = 279.0 \text{ m}$ 区画線設置（ゼブラ） $L = 14.0 \text{ m}$ 区画線設置（T字） $N = 1.0$ 箇所 区画線設置（ダイヤモンドマーク） $N = 2.0$ 箇所	
	変更後	不陸整正（補足材無し） $A = 33.0 \text{ m}^2$ 不陸整正（ $t = 3 \text{ cm}$ ） $A = 1069.0 \text{ m}^2$ 路盤工（歩道部、 $t = 10 \text{ cm}$ ） $A = 4.0 \text{ m}^2$ 表層（平均幅員 1.4 m 未満） $A = 16.0 \text{ m}^2$ 表層（平均幅員 $1.4 \sim 3.0 \text{ m}$ 以下、 $t = 4 \text{ cm}$ ） $A = 160.0 \text{ m}^2$ 表層（平均幅員 3.0 m 超、 $t = 4 \text{ cm}$ ） $A = 926.0 \text{ m}^2$ 表層（歩道部、平均幅員 1.4 m 以上、 $t = 4 \text{ cm}$ ） $A = 4.0 \text{ m}^2$ 表層（オーバーレイ、平均幅員 3.0 m 超、 $t = 5 \text{ cm}$ ） $A = 892.0 \text{ m}^2$ 木柵（ $L = 4.0 \text{ m}$ ） $N = 1.0$ 式 区画線設置（外側線） $L = 306.0 \text{ m}$ 区画線設置（破線） $L = 2.5 \text{ m}$ 区画線設置（ゼブラ） $L = 25.0 \text{ m}$ 区画線設置（T字） $N = 1.0$ 箇所 区画線設置（停止線） $N = 1.0$ 箇所 区画線設置（ダイヤモンドマーク） $N = 2.0$ 箇所	
履行期間	変更前	令和5年8月9日	～ 令和5年11月30日
	変更後	令和5年8月9日	～ 令和5年11月30日
契約の相手方	商号又は は 名称	(株)共和建設	
	住 所	福岡県柳川市上宮永町984-8	
契約金額	変更前	8,284,100 円	
	変更後	9,951,700 円	
変更契約日	令和5年11月27日		
変更理由	金納、七ツ家西、対米西、北小路、下八丁地区において、既設舗装の痛みが著しく通行上危険であるため、補修箇所の追加を行う。		